
UCHWAŁA NR 12/583/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 marca 2024 r. 
 
w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz podania do publicznej wiadomości 
wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 13 ust. 1,  
art. 25d, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Użycza się Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Edukacji i Innowacji z siedzibą  

w Toruniu na czas nieoznaczony nieruchomość położoną w miejscowości Wieniec, gmina 
Brześć Kujawski, oznaczoną w obrębie 0027 jako działki ewidencyjne nr 102/2  
o pow. 0,0700 ha oraz nr 104/21 o pow. 8,0894 ha, KW nr WL1W/00010006/0. 
 

§ 2. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej  
do oddania w użyczenie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, Plac Teatralny 2  
oraz zamieszczeniu na stronie internetowej: bip.kujawsko-pomorskie.pl. Informację  
o zamieszczeniu wykazu ogłasza się w prasie lokalnej. 
 

§ 3. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Edukacji i Innowacji  
z siedzibą w Toruniu na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością wskazaną w § 1. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 
1906 i 2029. 


